[image: https://docviewer.yandex.ru/htmlimage?id=ein-83mh1covfy040vjqmeb2z9lzq227heotm1a0ip4ci5bf0nshsnscwv2kx6mss9cmriy35hleopbgsp9e5dbnimtz5awf3qi1er2&name=result_html_m51226043.png]
 СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

16.10.2019                                                                                                      № 139

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Воздвиженский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области

В целях исполнения предписания Министерства строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Оренбургской области «О принятии мер по приведению Правил землепользования и застройки муниципальных образований Оренбургской области в соответствие с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации  (в редакции Федерального закона от 3 августа 2018г. № 340 –ФЗ «О внесении изменений в градостроительный кодекс Российской Федерации»  и Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Воздвиженский сельсовет от 15.10.2019 г., постановления муниципального образования Воздвиженский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области от 15.10.2019 № 55-п «Об утверждении заключения о результатах  публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Воздвиженский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области», а также статьи 5 Устава муниципального образования Воздвиженский сельсовет Совет депутатов решил:
  1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Воздвиженский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области  согласно приложению (не прилагается).
2.Установить, что настоящее решение вступает в силу после обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования –
Председатель Совета депутатов МО
Воздвиженский сельсовет:                                                                           И.А. Фёдоров

image1.gif